
Zarządzenie nr 72/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.,  

poz. 446 ze zm.), art. 28, 37 ust. 4 i art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) oraz § 8, § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U. z 2014 r., poz. 1490) – zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu realizacji zadań wynikających z ustawy o gospodarce 

nieruchomościami w następującym składzie: 

 

Przewodniczący - Andrzej Wiśniewski  

Członkowie  - Stanisław Dobracki 

   - Anna Wolska 

   - Agnieszka Wiśniewska 

   - Marlena Chawrilska 

 

§ 2. Komisja przetargowa może działać w składzie co najmniej 3 osobowym przy obligatoryjnym udziale 

Przewodniczącego.  

 

§ 3. Do zadań komisji przetargowej należy: 

1) przeprowadzanie przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy-Miasto 

Działdowo; 

2) przeprowadzanie przetargów na wydzierżawianie nieruchomości stanowiących własność  

Gminy-Miasto Działdowo; 

3) przeprowadzanie rokowań po drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym; 

4) przeprowadzanie negocjacji dotyczących nabycia nieruchomości na rzecz Gminy-Miasto Działdowo; 

5) przeprowadzanie negocjacji w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za grunty wydzielone pod 

drogi gminne, przejęte z mocy prawa na rzecz Gminy-Miasto Działdowo. 

 

§ 4. Z ważnych przyczyn, w szczególności w przypadku zaistnienia okoliczności uzasadniających 

wyłączenie członka komisji przetargowej z przetargu, rokowań lub negocjacji, Burmistrz Miasta Działdowo 

powoła do tych czynności odrębną komisję przetargową. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 144/2015 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 

Grzegorz Mrowiński 

 
 


